СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  02 октября  2008  года                   №  67                                 протокол № 4
г.Тихорецк

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

Тихорецкий район от 7 декабря 2007 года № 276 протокол № 35 «Об

утверждении муниципальной целевой программы «Восстановление и

реставрация православных храмов в Тихорецком районе

на 2007-2008 годы» на 2008 год»

В целях уточнения мероприятий муниципальной целевой программы

«Восстановление и реставрация православных храмов в Тихорецком районе

на 2007-2008 годы» и на основании постановления Законодательного Собрания

Краснодарского края от 28 мая 2008 года № 498-П «О внесении изменений в

постановление Законодательного Собрания Краснодарского края «Об

утверждении краевой целевой программы восстановления и реставрации

православных храмов в Краснодарском крае на 2005-2010 годы», Совет

муниципального образования Тихорецкий район,  РЕШИЛ:

 1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий

район от 7 декабря 2007 года № 276 протокол № 35 «Об утверждении

муниципальной целевой программы «Восстановление и реставрация

православных храмов в Тихорецком районе на 2007-2008 годы» на 2008 год»

(далее – решение) следующие изменения:

 1.1.Наименование программы  изложить в следующей новой редакции:

«Об утверждении муниципальной целевой программы поддержки предприятий

строительного комплекса и других организаций, участвующих в  строительстве,

восстановлении и реставрации православных храмов на территории

муниципального образования Тихорецкий район на 2008 год».

 1.2.Пункт 1 изложить в новой редакции:

 «1.Утвердить муниципальную целевую программу поддержки

предприятий строительного комплекса и других организаций, участвующих в

строительстве, восстановлении и  реставрации православных храмов на

территории муниципального образования Тихорецкий район на 2008 год»

(прилагается)».

 1.3.Приложение к решению Совета изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему решению.

 2

2.Рекомендовать финансовому управлению департамента по

финансам, бюджету и контролю Краснодарского края в Тихорецком районе

(Корунко) обеспечить финансирование расходов на реализацию указанной

программы в пределах средств, предусматриваемых на эти цели в бюджете

муниципального образования Тихорецкий район.

3.Организацию выполнения программы возложить на первого

заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район

С.В.Яровую и заместителя главы муниципального образования Тихорецкий

район  Л.Н.Артюшкину.

 4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по финансово-бюджетной и налоговой политике Совета

муниципального образования Тихорецкий район (Сидоров) и постоянный

комитет по вопросам законности, правопорядка и правовой защиты граждан,

информационной политике и взаимодействию с общественными

объединениями Совета муниципального образования Тихорецкий район

(Вожаков).

 5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                               С.П.Сергеев